



Legnago, 23 gennaio 2020
SG-SGE/036-20/sn

Spett.le
DITTA

Oggetto: Fornitura di container scarrabili

- **risposta a quesiti tecnici e differimento data di presentazione dell'offerta**

Si forniscono di seguito alcuni chiarimenti in risposta ad una serie di quesiti presentati da soggetti interessati alla fornitura in oggetto.

QUESITO N.1

- La lunghezza esterna richiesta di 6200 mm è comprensiva anche del portellone posteriore?

RISPOSTA

- La lunghezza esterna è comprensiva del gancio e anche del portellone posteriore.

QUESITO N.2

- Con le misure indicate la cubatura teorica è di circa 10,5 mc. Si chiede conferma delle misure indicate.

RISPOSTA

- Si confermano le misure del container (lunghezza, larghezza, altezza). La capacità indicata in offerta risulta sovrastimata ma è da considerarsi puramente indicativa e non vincolante. La capacità non potrà risultare inferiore a 10,0 mc.

QUESITO N.3

- Il portellone posteriore è a tenuta stagna?

RISPOSTA

- Il container è a tenuta stagna e pertanto anche il portellone posteriore deve essere a tenuta stagna.

QUESITO N.4

- Per la chiusura intendete n.1 lucchetto per una coppia di anelli?

RISPOSTA

- Il container deve presentare due coppie di anelli (o piastre forate), così da consentire la chiusura del coperchio in modo separato e disgiunto con due diversi lucchetti.

Si comunica che il termine ultimo di presentazione dell'offerta è posticipato a sabato 1 febbraio 2020.

Distinti saluti.

Il Direttore Generale
(*ing. Enrico Ruffo*)